
Comune di Oldenico

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

7.676,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

35.711,49

154.388,70

15.572,79

122.485,03

-2.243,14

116.674,74

-31.903,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.762,50

17.895,56

27.658,06

-525,26106.912,24117.200,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

51.582,38

0,00

53.912,53

0,00

53.912,53

2.330,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

2.690,2853.912,5351.222,25

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

168.422,25

35.711,49

205.971,08

15.572,79

160.824,77

176.397,56

170.587,27 2.165,02

-29.573,52

-2.243,14

9.762,50

17.895,56

27.658,06

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.763,86

32.441,14

3.763,86

16.842,08

0,00

23.727,22

-15.599,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.649,00

0,00

10.649,00

-4.949,7813.078,2228.677,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

1.500,00

5.500,00

0,00

873,60

0,00

873,60

-4.626,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.500,00

1.500,00

-1.626,40873,602.500,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

31.177,00

5.263,86

37.941,14

3.763,86

13.951,82

17.715,68

24.600,82 -6.576,18

-20.225,46

0,00

10.649,00

1.500,00

12.149,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

192,72

18.425,75

154,70

14.644,18

-38,02

14.655,28

-3.781,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

165,80

0,00

165,80

-3.375,7214.489,4818.031,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100,000,00100,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

8.569,23

28.694,83

4.569,23

14.472,95

0,00

16.494,86

-14.221,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.591,14

4.000,00

10.591,14

-2.815,149.903,7219.310,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

37.441,00

8.761,95

47.220,58

4.723,93

24.393,20

29.117,13

31.150,14 -6.290,86

-18.103,45

-38,02

6.756,94

4.000,00

10.756,94

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

42.854,20

225.629,00

42.799,98

124.100,79

-54,22

91.451,21

-101.528,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.150,40

0,00

10.150,40

-89.848,7981.300,81181.300,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

2.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.600,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.600,000,002.600,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

12.000,00

0,00

11.769,88

0,00

11.769,88

-230,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-230,1211.769,8812.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

195.900,00

42.854,20

240.229,00

42.799,98

93.070,69

135.870,67

103.221,09 -92.678,91

-104.358,33

-54,22

10.150,40

0,00

10.150,40

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

70100

0,00

53.672,25

0,00

0,00

0,00

0,00

-53.672,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-53.672,250,0053.672,25

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

53.672,25

0,00

53.672,25

0,00

0,00

0,00

0,00 -53.672,25

-53.672,25

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.194,03

64.394,03

3.194,03

53.526,35

0,00

53.335,11

-10.867,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.002,79

0,00

3.002,79

-7.864,8950.332,3261.200,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

2.508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.508,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.508,000,002.508,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

63.708,00

3.194,03

66.902,03

3.194,03

50.332,32

53.526,35

53.335,11 -10.372,89

-13.375,68

0,00

3.002,79

0,00

3.002,79

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

95.785,53

651.936,08

550.320,50

70.054,59

342.572,80

412.627,39

382.894,43 -167.426,07

-239.308,69

-2.335,38 23.395,56

40.321,63

63.717,19

95.785,53 70.054,59

342.572,80

412.627,39

382.894,43 -167.426,07

-239.308,69

-2.335,38

557.996,50

23.395,56

40.321,63

63.717,19651.936,08
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