

Comune di Oldenico

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00					
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	7.676,00					
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00					
	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa							
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	35.711,49	RR	15.572,79 R	-2.243,14	EP	17.895,56
		CP	117.200,00	RC	106.912,24 A	116.674,74 CP	-525,26 EC	9.762,50
		CS	154.388,70	TR	122.485,03 CS	-31.903,67	TR	27.658,06
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00	EP	0,00
		CP	51.222,25	RC	53.912,53 A	53.912,53 CP	2.690,28 EC	0,00
		CS	51.582,38	TR	53.912,53 CS	2.330,15	TR	0,00
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	35.711,49	RR	15.572,79 R	-2.243,14	EP	17.895,56
		CP	168.422,25	RC	160.824,77 A	170.587,27 CP	2.165,02 EC	9.762,50
		CS	205.971,08	TR	176.397,56 CS	-29.573,52	TR	27.658,06
	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti							
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	3.763,86	RR	3.763,86 R	0,00	EP	0,00
		CP	28.677,00	RC	13.078,22 A	23.727,22 CP	-4.949,78 EC	10.649,00
		CS	32.441,14	TR	16.842,08 CS	-15.599,06	TR	10.649,00
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS	1.500,00	RR	0,00 R	0,00	EP	1.500,00
		CP	2.500,00	RC	873,60 A	873,60 CP	-1.626,40 EC	0,00
		CS	5.500,00	TR	873,60 CS	-4.626,40	TR	1.500,00
20000	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS	5.263,86	RR	3.763,86 R	0,00	EP	1.500,00
		CP	31.177,00	RC	13.951,82 A	24.600,82 CP	-6.576,18 EC	10.649,00
		CS	37.941,14	TR	17.715,68 CS	-20.225,46	TR	12.149,00
	TITOLO 3 : Entrate extratributarie							
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	192,72	RR	154,70 R	-38,02	EP	0,00
		CP	18.031,00	RC	14.489,48 A	14.655,28 CP	-3.375,72 EC	165,80
		CS	18.425,75	TR	14.644,18 CS	-3.781,57	TR	165,80

Comune di Oldenico

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00		
		CP 100,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC -100,00	
		CS 100,00	TR 0,00	CS 0,00	-100,00	TR 0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00		
		CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00	
		CS 0,00	TR 0,00	CS 0,00	0,00	TR 0,00	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 8.569,23	RR 4.569,23	R 0,00	EP 4.000,00		
		CP 19.310,00	RC 9.903,72	A 16.494,86	CP -2.815,14	EC 6.591,14	
		CS 28.694,83	TR 14.472,95	CS 14.221,88		TR 10.591,14	
30000	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 8.761,95	RR 4.723,93	R -38,02	EP 4.000,00		
		CP 37.441,00	RC 24.393,20	A 31.150,14	CP -6.290,86	EC 6.756,94	
		CS 47.220,58	TR 29.117,13	CS -18.103,45		TR 10.756,94	
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale							
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 42.854,20	RR 42.799,98	R -54,22	EP 0,00		
		CP 181.300,00	RC 81.300,81	A 91.451,21	CP -89.848,79	EC 10.150,40	
		CS 225.629,00	TR 124.100,79	CS -101.528,21		TR 10.150,40	
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00		
		CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00	
		CS 0,00	TR 0,00	CS 0,00		TR 0,00	
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00		
		CP 2.600,00	RC 0,00	A 0,00	CP -2.600,00	EC 0,00	
		CS 2.600,00	TR 0,00	CS 0,00	-2.600,00	TR 0,00	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00		
		CP 12.000,00	RC 11.769,88	A 11.769,88	CP -230,12	EC 0,00	
		CS 12.000,00	TR 11.769,88	CS -230,12		TR 0,00	
40000	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS 42.854,20	RR 42.799,98	R -54,22	EP 0,00		
		CP 195.900,00	RC 93.070,69	A 103.221,09	CP -92.678,91	EC 10.150,40	
		CS 240.229,00	TR 135.870,67	CS -104.358,33		TR 10.150,40	
TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere							

Comune di Oldenico

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 53.672,25 CS 53.672,25	RR 0,00 R RC 0,00 A TR 0,00 CS	0,00 0,00 CP -53.672,25	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
70000	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 53.672,25 CS 53.672,25	RR 0,00 R RC 0,00 A TR 0,00 CS	0,00 0,00 CP -53.672,25	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 3.194,03 CP 61.200,00 CS 64.394,03	RR 3.194,03 R RC 50.332,32 A TR 53.526,35 CS	0,00 53.335,11 CP -10.867,68	EP 0,00 EC 3.002,79 TR 3.002,79	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 0,00 CP 2.508,00 CS 2.508,00	RR 0,00 R RC 0,00 A TR 0,00 CS	0,00 0,00 CP -2.508,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
90000	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 3.194,03 CP 63.708,00 CS 66.902,03	RR 3.194,03 R RC 50.332,32 A TR 53.526,35 CS	0,00 53.335,11 CP -13.375,68	EP 0,00 EC 3.002,79 TR 3.002,79	
		TOTALE TITOLI	RS 95.785,53 CP 550.320,50 CS 651.936,08	RR 70.054,59 R RC 342.572,80 A TR 412.627,39 CS	-2.335,38 382.894,43 CP -239.308,69	EP 23.395,56 EC 40.321,63 TR 63.717,19
		TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS 95.785,53 CP 557.996,50 CS 651.936,08	RR 70.054,59 R RC 342.572,80 A TR 412.627,39 CS	-2.335,38 382.894,43 CP -239.308,69	EP 23.395,56 EC 40.321,63 TR 63.717,19